ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG HOÀNH BỒ

Số: 201/TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hoành Bồ, ngày 29 tháng 11 năm 2024

THÔNG BÁO

Niêm yết công khai kết quả lấy phiếu đánh giá sự hài lòng của người dân

trong chương trình xây dựng đô thị văn minh năm 2024

trên địa bàn phường Hoành Bồ

Căn cứ Quyết định số 04/2022/QĐ-TTg ngày 1/02/2022 của Thu tướng

Chính phủ về việc ban hành tiêu chí, trình tự, thủ tục xét công nhận đạt chuẩn đô

thị văn minh.

Căn cứ Hướng dẫn số 91/HD-MTTW-BTT ngày 21/9/2022 của Ban thường

trực Ủy ban Trung ương Mặt trận tổ quốc Việt Nam về việc Hướng dẫn lấy ý

kiến sự hài lòng của người dân về kết quả xây dựng đô thị văn minh.

UBND phường Hoành Bồ thông báo niêm yết công khai kết quả lấy phiếu ý

kiến đánh giá sự hài lòng của người dân trong chương trình xây dựng đô thị văn

minh. (Có báo cáo kết quả kèm theo)

1. UBND phường Hoành Bồ thông báo để các đơn vị, tổ chức, cá nhân

tham gia ý kiến đối với kết quả lấy ý kiến về xây dựng phường đô thị văn minh.

2. Thời gian niêm yết công khai từ ngày 29/11/2024 đến ngày 09/12/2024

(Thời gian 10 ngày).

 UBND phường Hoành Bồ niêm yết công khai tại trụ sở UBND phường

Hoành Bồ, nhà văn hóa các khu phố, thông báo công khai trên hệ thống truyền

thanh và Cổng thông tin điện tử phường  và thông báo đến các tổ chức, đơn vị và

nhân dân trên địa bàn phường Hoành Bồ được biết./.

Nơi nhận:

- TT. ĐU, HĐND, UBND phường;
- Công chức VH-XH (thực hiện);

- Trưởng các khu phố (thực hiện);

- Nhân dân trên địa bàn phường;

- Lưu: VT./.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Tiến Thông

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-04T14:18:24+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NINH
	Bùi Văn Hiếu<buivanhieu.hb@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-04T16:19:38+0700
	Tỉnh Quảng Ninh
	Nguyễn Tiến Thông<nguyentienthong@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-04T18:11:09+0700
	Tỉnh Quảng Ninh
	Ủy ban Nhân dân phường Hoành Bồ<ubndtroi.hb@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!